
PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU 

EIROPAS KOMISIJA 

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta COMP/M.7052 – Lloyds Development Capital/PostNL/TNT Post UK) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2013/C 378/21) 

1. Komisija 2013. gada 16. decembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot 
Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 ( 1 ) 4. pantu, kuras rezultātā uzņēmums Lloyds Development Capital 
(Holdings) Limited (“LDC”, Apvienotā Karaliste) un uzņēmums PostNL NV (“PostNL”, Nīderlande) Apvieno 
šanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta izpratnē iegūst kopīgu kontroli pār uzņēmumu TNT Post 
UK (Apvienotā Karaliste), iegādājoties tā akcijas. 

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību: 

— LDC specializējas privātā kapitāla jomā, koncentrējoties uz uzņēmumu iegādi un attīstības kapitāla 
darījumiem, izmantojot reģionālo biroju tīklu (galvenokārt Apvienotajā Karalistē). Tas pilnībā pieder 
uzņēmumam Lloyds Banking Group plc, kas piedāvā pilnu finanšu pakalpojumu klāstu, tostarp mazum
tirdzniecības un vairumtirdzniecības banku pakalpojumus, kā arī apdrošināšanas un ieguldījumu pārval
dības pakalpojumus, 

— PostNL sniedz pasta, sūtījumu un atbalsta pakalpojumus (fiziskos un ciparu) savas valsts tirgū Nīderlandē 
un Apvienotajā Karalistē, Vācijā, Itālijā, Luksemburgā un Beļģijā (un citur). Apvienotajā Karalistē PostNL 
sniedz pakalpojumus, izmantojot TNT Post UK un Spring Global Mail pakalpojumus, 

— TNT Post UK darbojas tam pilnībā piederošu meitasuzņēmumu tīklā, kas sniedz pasta pakalpojumus 
Apvienotajā Karalistē. 

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas EK Apvienošanās 
regulas darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. 

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto 
darbību. 

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienas pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komisijai 
var nosūtīt pa faksu (+32 22964301), pa e-pastu uz adresi COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu vai pa 
pastu ar atsauces numuru COMP/M.7052 – Lloyds Development Capital/PostNL/TNT Post UK uz šādu adresi: 

European Commission 
Directorate-General for Competition 
Merger Registry 
1049 Bruxelles/Brussel 
BELGIQUE/BELGIË

LV 24.12.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 378/35 

( 1 ) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“EK Apvienošanās regula”).

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M. 7052 – Lloyds Development Capital/PostNL/TNT Post UK ) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2013/C 378/21)

